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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126501K

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit ARES CONFEZIONI 1986
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 15, Rruga Aleksander 
Goga, Objekt me nr. pasurie 24/169, Zona Kadastrale 8511 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe funskionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 

konfeksioneve. Qepje konfeksionesh me material porositesi. 
Dhenie mbienti me qera. Çelje dhe ushtrimin e aktiviteteve 
te agjensive imobiliare, turistike, detare, spedicionere, te 
sherbimeve me karakter social. Import - eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve e konstruksioneve 
metalike, materialeve te ndertimit dhe dyerve te blinduara. 
Tregtim te artikujve industrial, ushqimore si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Import te makinerive per prodhim, 
stampim, ngjyrosje, te funksioneve te ndryshme te 
prodhimit, prerje, qepje, hekurosje e ambalazhim te 
konfeksioneve. Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te 
artikujve tekstile te prodhuara ne linjat e saj ose te marra nga 
te trete, per llogari te saj ose te te treteve. Import dhe tregtim 
te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike, etj. Prodhim e tregtim me pakice ose 
shumice te aksesoreve te ndryshem per veshje te prodhuara 
ne linjat e saj ose te marra nga te trete, per llogari te saj ose 
te te treteve.
Massimiliano Lacitignola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoLacitignola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldHasanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARES CONFEZIONI 1986
E-Mail: eraldhasanaj@gmail.com  
Telefon: 0672002884 00393346495502 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-950752-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178712-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.04.2019 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("CLASSE 72 ALBANIA")          u be            ("ARES 
CONFEZIONI 1986")         
Emri Tregtar ishte            ("CLASSE 72 ALBANIA")          u be            ("ARES 
CONFEZIONI 1986")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AF758F-1643-4D5C-9CA6-7ABA7F3DF7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853869FD-F06C-4FB0-A80D-F79B571246B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559520-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677305-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Hasanaj")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Massimiliano Lacitignola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690255-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimiliano Lacitignola")                      Nga data 
"20/04/2021             Ne daten "20/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Erald Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757762-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D296BD4-28C5-4EB3-B1F1-5104AD5832FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA494FAC-D0E2-41BC-86EE-CADFFBC41DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDD89F4-725D-414A-848C-2996408E4120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E451CD-F223-4908-8B3C-3CFEC28CE00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09DA8AB-8829-48F0-B64B-8C254A9A53DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FA9106-CFD3-4F77-9057-0E6BFCEC84AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F69143-C188-4B42-BF81-76542CB3E5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DB8F82-8539-461A-8B73-5F7223EA2E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D5F661-C2DC-430E-A987-B1D35E1FA584
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940993-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924108E8-FF85-4A68-BC90-1FF57FDF4968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA92DA-34DD-441C-8D1E-2C2970125A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A0CD90-6B98-446F-BBDA-59BF54B14093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5354F5A-00C5-4409-889C-5BC582824B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDAF207-03D4-4B78-800E-FEAD9AB2CD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDAF207-03D4-4B78-800E-FEAD9AB2CD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCC4010-F92B-4343-B176-0B5C478B419B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCC4010-F92B-4343-B176-0B5C478B419B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E366F7-CF72-445B-A854-62BF86021D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCBB8FC-F856-4442-A11A-C0F59E88E37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7C191-FA08-4C3F-9254-C4F8E6F41AD7

